РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОЧАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛОЧАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2021
                             № 91                               п. Волочаевский

О  мерах  по  обеспечению  исполнения бюджета
Волочаевского сельского поселения Орловского

района и кассового плана в октябре 2021 года

В соответствии со статьей 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Решением Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения от 29.12.2020 №148 «О бюджете Волочаевского сельского поселения Орловского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», в целях обеспечения первоочередных расходов бюджета Волочаевского сельского поселения Орловского района, Администрация Волочаевского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить кассовый план исполнения бюджета Волочаевского сельского поселения Орловского района на октябрь 2021 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Установить предельные объемы финансирования на октябрь 2021 года согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Сектору экономики и финансов (заведующему сектором Тесленко И.А. и главному бухгалтеру Молчановой Л.В.):

       3.1. обеспечить исполнение бюджета Волочаевского сельского поселения Орловского района по расходам.

        3.2.  обеспечить внесение изменений в отдельные показатели кассового плана в случае принятия главой Администрации Волочаевского сельского поселения дополнительных к учтенным в кассовом плане решений об изменении объемов кассовых выплат бюджета Волочаевского сельского поселения Орловского района.
        4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Тесленко И.А.
Глава  Администрации

Волочаевского сельского  поселения                                                С.А. Гаршина
Приложение 1

к постановлению Администрации

 Волочаевского сельского поселения
от 01.10.2021 №91
КАССОВЫЙ ПЛАН

исполнения бюджета Волочаевского сельского поселения Орловского района на октябрь 2021 года

	№

п/п
	Наименование показателя
	Сумма
(тыс. руб.)

	1
	2
	3

	1.
	Прогноз остатков на едином счете бюджета Волочаевского сельского поселения Орловского района доступных к распределению на начало месяца
	1519,9

	2.
	Прогноз кассовых поступлений, всего
	629,1

	из них:

	Налоговые и неналоговые доходы
	62,1

	Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности
	259,6

	Субсидии

	Субвенции
	7,4

	Иные межбюджетные трансферты
	300,0

	Поступления источников финансирования дефицита областного бюджета, всего

	из них:

	возврат бюджетных кредитов

	возврат лизинговых платежей лизинговыми компаниями и лизингополучателями

	3.
	Кассовые выплаты, всего
	609,8

	из них:

	Объемы финансирования главным распорядителям средств бюджета Волочаевского сельского поселения Орловского района
	609,8

Приложение 2
к постановлению Администрации

 Волочаевского сельского поселения

от 01.10.2021 №91
ПРЕДЕЛЬНЫЕ ОБЪЕМЫ

 финансирования главным распорядителем средств бюджета
Волочаевского сельского поселения Орловского района на октябрь 2021 года
	№

п/п
	Глава
	Наименование главного

распорядителя средств
	Сумма

(тыс. рублей)

	1
	951
	Администрация Волочаевского сельского поселения
	609,8

	           Итого
	609,8